
 

お客様各位 様 

令和 1年 12 月 20 日  

19－26 

 

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

                                 

臨床宮崎本社移転の御案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は令和 2年 1月 4日より下記へ事務所及び・検査施設を移転することとなりました。 

これまで皆様のお力添えを頂きながら 20 年間運営して参りましたが、建物の老朽化によりお客様よりお預かり致しま

す大切な検体・個人情報を将来にわたって安定的に守ることが困難と判断し移転へと踏み切りました。 

これからも全社員にて質の高い精度を作り地域医療の貢献に邁進致す所存でございますので、今後ともかわらぬ 

ご支援を賜りますようよろしくお願いいたします。 

略儀ながらまずは書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

記 

● 社屋移転先内容: 

 新 旧 

郵便番号 ８８０-０９１１ ８８０-０９２５ 

住  所 
宮崎県 

宮崎市大字田吉６２６９番地２ 

宮崎県 

宮崎市大字本郷北方３１１４番地１ 

電話番号 ０９８５－５２-６６８８ 同左 

ＦＡＸ番号 ０９８５－５２-８０９３ 同左 

  

◆ 移転開業日： 令和 2年 1月 4日（土）より 

※ 詳細地図に付きましては裏面をご参照下さい 

 

 

ご不明な点は弊社までご連絡下さい 

 

 



新社屋移転先地図                               

令和 2年 1月 4日（金）より、社屋を下記場所へ移転させて頂きます。 

 

 

 
 

株式会社 臨床宮崎 

  〒８８０-０９１１ 

  宮崎県宮崎市大字田吉６２６９番地２ 

  ＴＥＬ：０９８５－５２-６６８８ 

  ＦＡＸ：０９８５－５２-８０９３ 


